Comprovante de Envio de Publicação
Protocolo 893976

O Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema IOES, para publicação
no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário Publicador o conteúdo da
matéria e a data de publicação selecionada..

Identificação do REMETENTE

Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Publicador JARDEL P. LOPES CHODACKI

Data/Hora Recebimento 18/07/2022 18:01:43

Identificação da MATÉRIA

Protocolo 893976

Título AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Categoria de publicação Suspensão de Licitação

Coluna(s) 1

Data de Publicação 19/07/2022

Situação PUBLICADA

Centimetragem (cm/col) Valor Unitário (cm/col) Valor Total

7.46 R$ 14,49 R$ 108,10

Departamento de Imprensa Oficial Publicações e Assinaturas

CNPJ: 28.161.362/0001–83 (27) 3636–6932 / (27) 3636–6933

Av. Nossa Sra. da Penha, 714, Ed. RS TRADE TOWER, 4º andar (27) 3636–6934 / (27) 3636–6935

Praia do Canto - Vitória / ES Fax: (27) 3636-6931

CEP 29.055-130 atendimento@dio.es.gov.br

  Seg à Sex, de 08:00h às 18:00h

AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  São
Domingos do Norte , torna público
a suspensão do Pregão Presencial
nº  004/2022  FMS  por  tempo
indeterminado - Processo Processo
no  3121/2022-FMS, cujo objeto é
o Registro de preço para futura e
eventual  aquisição   de  Mesas  e
Cadeira  Plástica  ISO  Brancas,
cadeiras  com  braço  de  apoio,
empilhável, com design anatômico
em  Material  Polipropileno  e
aditivos conforme especificado no
Termo de Referência e Anexo I do
edital,  para retificação no Item
02 do Anexo I do Edital.
São domingos do Norte/ES, 18 de
Julho de 2022

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 19 de Julho de 2022 às 11:13:07 Código de Autenticação: 5d805847

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-07-19T11:13:07-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial